euros à 40 000 euros, par augmentation de la valeur nominal des actions, passant de 10€ 
chacune a 40€ chacune, toujours numérotées de 1 à 100.  

La collectivité des associés constate :  

- Une augmentation de capital par incorporation de compte courant d'associé à hauteur de 
39000€ (Trente-neuf mille euros)  

- Qu’ainsi, l’augmentation du capital par augmentation de la valeur nominal des actions est 
régulièrement et définitivement réalisée.  

- Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l’unanimité. 

2ÈME RÉSOLUTION  

En conséquence de cette augmentation de capital, les associés décident de modifier les 
articles VI et VII des statuts comme suit :  

Article VI - Apports  

L’associé unique, Mr Brun Sebastien a apporté la somme de 39 000€ (trente neuf mille euros) 
par incorporation de compte courant d'associé  

Article VII – Capital Social :  

Le capital social est fixé a 40 000€ ( Quarante mille euros)  

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l’unanimité.  

3ÈME RÉSOLUTION  

L'assemblée donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d’extraits du présent procès-verbal